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~e-mail

. ASP Agrigento

Valeria Pizzimenti

0922/442547

- valeria.pizzimenti@aspag.it

" ASP Catania

Francesco Pappalardo

- 095/2545616.°

mamoamoo..Um_uum_mao@mmcoﬁ.#
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Maria Teresa Russo:

0934/506014 -

farmacovigilanza@aspct.it

‘farmaceutica.territorio@asp.cl.it

Rosalia Morello

: omwm\m 16113,

rosalia.morello@asp.enna.jt
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Donatella Zodda .

090/3653902..

W. donatella.zodda@asp.messina.it

" AsPPalermo

Serena Dominici

091/7033311

grena.dominici@asppalermo.org

farmacovigilanza@asppalermo.org

ASP Siracusa

Debora Sgarlata

0931/72445 H-N.Nﬁ;w

__o__mco_.m.mmm:mﬂm {@asp.sr.it

Luca Lucenti

0932/234767

luca.lucenti@asp.rg.it

Daniele Taranto

0923/472529

-daniele.taranto@asptrapani.it

E Laura _._o:mo. -

095/3781757

farmacovigilanza@asptrapani.it

rmacovigilanza@policlinico.unict.it

Edoardo Spina

090/2213878

“farmacovigilanza@unime.it
. espina@unime.it

'AOU Policlinico “Paslo
cone” - Palermo:

llaria Morreale

091/6553258

latia:morreale @policlinico.pa.it

. AOOR Papardo: Messina

Maria Rosa Luppino

050/3996088

mariarosaluppino@aopapardo.it
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Gabriella Di Fresco.

mm_o_._m__m Q_?mmno@S__mmBn_m it;

091/6802025

Hﬂm:.:mn_m @villasofia.it
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Agata Domenica La Rosa

095/7264207°

armac@ospedale-cannizzaro.it
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Fassari Giuseppina

095/7595643"

- g.fassari@ao-garibaldi.ct.it
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U_ n:mﬁ_:m mmiqmﬂm_: - Silvana Bavetta 091/6667114- __m_=_<m3m.Um<mﬁm@m_.:mmn_<_8.:
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mosgmuosm_msﬁcﬁo Carmelo Di Giorgio 0921/920632 carmelo.digiorgio@hsrgiglio.it
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_m_sm._.._. vm_m_.ao Alessio Provenzani 340/2505977 ‘aprovenzani@ismett.edu
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Carmen Mormile

0935/936490°

cmormile(@oasi.en.it

Sara Melardi

090/60128862

.." . sara.melardi@irccsme.it




